
Joel Bollö kliver in i StoneBeach Group
Joel Bollö föreslås väljas in som ny styrelseledamot i StoneBeach Group AB i samband
med årsstämman den 15 april. Han kommer att ha ett aktivt engagemang i bolaget med
fokus på uppskalning och kommersialisering av bolagets produkter.

StoneBeach Groups fortsatta satsning på innovativ teknik och tillväxt stärks genom att Joel
Bollö föreslås som ny styrelseledamot. Joel Bollö har lång erfarenhet av att bygga teknikbolag
med tydligt fokus på tillväxt, lönsamhet och skalbarhet. Han har lett bolag i noterad miljö med
över 20 års oavbruten vinst, positivt kassaflöde och utdelning.

Joel har en dokumenterad erfarenhet av att kommersialisera tekniska lösningar och bygga
effektiva organisationer. Under sin tid som VD tog han MSAB från ett teknikbolag i Solna till
en global verksamhet med anställda i över 16 länder och försäljning i alla världsdelar.

"StoneBeach har utvecklat en unik AI-lösning som effektiviserar och demokratiserar företags
informationshantering. Bolagets lösning, ContentCompanion, adresserar en välkänd
produktivitetsutmaning. Statistik visar att upp till 50 procent av tiden i många arbetsmoment
går till att leta efter eller förstå information. Genom att minska tiden för sök- och
kontrollmoment skapar ContentCompanion stora värden och möjliggör både snabbare och
säkrare beslutsunderlag.

Jag tror starkt på StoneBeachs tjänster, produkter och inte minst teamet bakom bolaget. Vi ska
växa med både snabbhet och lönsamhet genom att ta betalt för det verkliga värde vi tillför våra
kunder. Alla verksamheter med stora datamängder har enorm nytta av ContentCompanion",
säger Joel Bollö.

"Jag är mycket glad över att vi har funnit varandra. Joel kommer med sin erfarenhet och sitt
driv att kunna skapa stort värde för StoneBeach Group och därmed påskynda vår tillväxtresa",
säger Pontus Wilgodt, styrelseordförande i StoneBeach Group AB.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Annette Tysander, Head of Investor Relations, StoneBeach Group AB
ir@stonebeach.se

Om StoneBeach Group

StoneBeach Group verkar genom sitt dotterbolag StoneBeach AB, som har över 20 års
erfarenhet av att analysera företags informationsflöden, identifiera affärsnytta och genom
innovativ teknik leverera anpassade lösningar till SME- och Enterprisekunder. Bolaget har en
djup förståelse för vilken betydelse demokratisering av data har för organisationer som vill växa
utan att behöva öka personalstyrkan.

Verksamheten bedrivs med störst närvaro inom Skandinavien och har sitt huvudkontor i
Stockholm. Bolaget är noterat på NGM Nordic SME med tickern “SBG”.

För mer information, vänligen besök www.stonebeach.se
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